Российская Федерация
Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Девятнадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2024 года №111

О согласовании частичной замены
дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности
дополнительным нормативом
отчислений от налога на доходы
физических лиц в 2025 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации и Уставом муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципального района, предоставляемой из
областного бюджета бюджету муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области в 2025 году, дополнительным нормативом отчислений от
налога на доходы физических лиц.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв», сетевом
издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской
области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Муниципального совета Борисовского района по
вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной
собственности (Матяш А.В.) и заместителя главы администрации Борисовского
района -  начальника управления финансов и бюджетной политики Шестухину
И.И.

4. Настоящее решение

Председатель
Муниципального совета
Борисовского района